

NEWS RELEASE

Stockholm, 2009-01-30

En smygtitt på framtiden – Åsa Jungnelius dyker upp i "Scandic Malmens Svarta Låda"

Scandic Malmen genomgår just nu en total förvandling och har på kort tid etablerat sig som den självklara mötesplatsen på Södermalm. Färg, form och kreativitet lockar in dig till hotellet, musiken flödar i alla vrår och sätter sin starka prägel på stämningen. Nu är det dags att bjuda även förbipasserande på lite färg och inspiration i den stressiga vardagen, när hotellet öppnar designutställningen "Scandic Malmens Svarta Låda".

"Scandic Malmens Svarta Låda" blir ett skyltfönster mot Götgatan, men även ett skyltfönster för unga, begåvade designers och formgivare, där de kan visa upp sina visioner för framtiden. Först ut är Åsa Jungnelius, prisad formgivare på Kosta Boda och nominerad till DN:s kulturpris.

- Åsa är härligt galen och fantastiskt begåvad, en av Sveriges absolut hetaste och mest intressanta formgivare just nu. Hon kommer att bjuda dem som besöker eller passerar förbi Scandic Malmen på en häftig upplevelse! Det berättar Stefan Nilsson, trendexpert från tv och radio, som väljer formgivarna för "Malmens Svarta Låda". Åsa Jungnelius utställning kommer förgylla, förbrylla, roa och uppröra fotgängare och trafikanter i Stockholms kanske mest trafikerade gatuhörn fram till mitten av mars, då nya formgivare tar plats. Därefter presenteras en ny designshow i "Scandic Malmens Svarta Låda" och tanken är att nya talanger flyttar in en gång i månaden.

- Scandic Malmens engagemang för Söders folkliv samt konst och kultur blir ännu tydligare när vi nu knyter ihop hotellets ambitioner med framtidens formgivare och den myllrande gatubilden utanför. Det känns fantastiskt roligt att få lyfta fram unga människors arbete på nya sätt. Jag är extra glad över att jobba tillsammans med Stefan Nilsson, en tongivande expert inom designområdet som visat fingertoppskänsla i flera lyckade projekt tidigare, inte minst de spännande utställningarna på Designgalleriet i Vasastan, säger Anna Spjuth, hotelldirektör på Scandic Malmen.

Läs mer om Scandics [hotell i Stockholm](#)

När: Onsdagen 4 februari, kl 16:00

Var: Scandic Malmen

Vad händer: Designutställningen "Scandic Malmens Svarta Låda" har premiär

För vem: Alla som är nyfikna på design, form och Åsa Jungnelius!

För mer information, kontakta gärna:

Anna Spjuth, hotelldirektör Scandic Malmen, +46 8 517 347 15

Stefan Nilsson, vd Trendgruppen, +46 70 245 14 41

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny energi. Med cirka 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Scandic